Model No.RT0702C TRIMMER




Model No.RT0702C TRIMMER

Mozn

Obj. ¢. Obj. ¢. Popis osE za SMtCioi SN;\;;:// Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 413A03-5 TOP COVER 1 kryt

002 |8111R5-5 RT0702C NAME PLATE 1

003 620H14-7 CONTROLLER 1 ovl

004 |266326-2 Sroub 4x18=new265995-6 2 *

004-1 |265B67-9 TAPPING SCREW 4X18 0] 2

005 687124-5 drzak kabelu 1 dr

006 |654542-2 TERMINAL BLOCK 2P 1

007 |695034-2 kabel 1.0-2-4.0 1 kabel 1.0-2-4.0

008 |682502-4 ochrannd prachodka 8-85 1 ochrann

009 |645233-6 NOISE SUPPRESSOR 1 tlumivka=0ld638740-
6

010 |646133-3 CHOKE COIL 1 tlumivka HP2050 HP2
051 RT0700C

011 643550-8 vicko uhlikd 2 dr

012 |195010-1 CARBON BRUSH SET CB-411 1 uhl

013 |141E76-9 BRACKET COMPLETE 1 sk

C10 |643455-2 BRUSH HOLDER 6X9 2 dr

014 |[651527-9 vypinac 1 vyp

015 |593769-8 FIELD ASS'Y 240V 1 stator RT0700=0ld63
3769-7

C10 |654100-4 RING TERMINAL 1 krou

C20 |654501-6 CONNECTOR P-1.25 1 konektor=new65455
5-3

016 |266340-8 TAPPING SCREW 4X65 2

017 ]259039-2 zajiStovaci krouzek 6 1 zaji

018 |688117-5 magneticky snima¢=new688174- 1 magnetick

3

019 |253332-6 podlozka 1 podlo

020 |267756-0 vymezovaci podloZzka 1 vymezovac

021 210023-2 kuli¢kové loZisko 627 DDW 1

022 |681668-7 podlozka 1 podlo

023 515844-0 rotor 1 rotor RT0700C=o0ld51
0532-4

023 INC. 17-22,24-26

024 |240125-0 FAN 55 1 v

025 961057-5 segrovka vnéjsi S-17 1 segrovka vn

026 |210301-0 loZisko=0ld211275-8 1 lo

027 |253906-3 WAVE WASHER 26 1 podlo

028 |140735-2 skFih motoru 1 sk

029 |266560-4 TAPPING SCREW 4X40 4

030 |452468-0 tlacitko 1 tla

031 233127-3 pruzina 1 pru

032 |256437-1 aretacni ¢ep 4 1 areta

033 |763636-3 kleStina 6mm = old 763616-9 1

034 |763615-1 klestina 1 up

035 265763-7 THUMB SCREW M6X25 1

036 |253428-3 SPRING WASHER 6 1 podlo

037 |941151-9 podloZzka 6 = old 253047-5 1 podlo

038 |142403-3 TRIMMER BASE COMPLETE 1 z

039 |[941151-9 podlozka 6 = old 253047-5 1 podlo




040 |265792-0 THUMB SCREW M5X35 1

041 227262-7 SPUR GEAR 16 1 ozuben

042 |346392-6 CAM PLATE 1 spona DRT50 RT0700

C

043 163524-8 LOCK LEVER COMPLETE 1 p

044 |424396-9 RUBBER CAP 1 gumov

045 |941101-4 podlozka 5 1 podlo

046 [252103-8 zajiStovaci Sroub M5-8 1

047 |454842-8 BASE PROTECTOR 1 kryt z

048 1912112-6 Sroub ZH M4x10 4

AO01 122965-7 voditko 1

C10 |252649-4 kridlovd matka M6 1 k

C20 |266339-3 Sroub 6x20 1

C30 |346382-9 GUIDE PLATE 1

A02 [195559-1 DUST NOZZLE SET 1

C10 |265774-2 THUMB SCREW M4X19 1

A03 | 343577-5 vodici objimka 10 1 vod

AO4 781011-1 klic sada k 4101R 1

A05 |781039-9 WRENCH 13 1

A06 [194733-8 DUST NOZZLE SET 1

C10 [213022-3 o-krouzek 3 = new 213009-5 2

c1 213A67-7 O-RING 3 2

C20 |265774-2 THUMB SCREW M4X19 1

A07 |763618-5 kleStina 8mm 1 kle

A08 | 344364-5 vodici objimka 16 1 vod

A09 [122703-7 voditko 3709-3710=0ld122389-7 1

C10 |251471-6 Sroub M5=01d251420-3 1

C20 |265135-6 + COUNTERSUNK HEAD SCREW 1
M4X10

C30 265763-7 THUMB SCREW M6X25 1

C40 |265764-5 Sroub =old 251819-2 1

C50 |317788-8 GUIDE HOLDER 1

C60 |324378-0 ROLLER 11 1

C70 |341136-9 057035 1 deska

C80 ]941151-9 podlozka 6 = old 253047-5 1 podlo

A10 | 195563-0 zdkladna pro zanoreni RT0700C 1

A10 COMPO-PARTS

A1 198987-9 TILT BASE SET 1

A12 |153489-2 bocni rukojet=0ld152490-4=old1 1 bo
53504-2

A13  [195564-8 GUIDE HOLDER SET 1

C10 |252649-4 kridlovd matka M6 1 k

C20 |256850-3 vedeni 2 veden

C30 |266339-3 Sroub 6x20 1

A14  |821552-6 systainer Makpac 395x295x315 1
mm=0ld824783-6

C10 |453974-8 LATCH 4 spona Makpacu

A15 | 837247-1 TRAY 1

A16 | 8043)8-2 RT0702CX2J INDICATION LABEL 1

A17 | 8043)9-0 RT0702CX2J PLASTIC CASE LABEL 2

F24  ]191R13-1 GUIDE RAIL ADAPTER SET 1

F29 |194367-7 vodici lista SP6000 3000mm 1

F30 |194368-5 vodici lista 1400mm=0ld192516- 1




0

F32 194416-0 SHEET 10000 SET 1
F33 194417-8 RUBBER SHEET 10000 SET 1
F34 194418-6 POSITION SHEET 1400 SET 1
F38 194910-2 POSITION SHEET 1900 SET 1
F40 194925-9 GUIDE RAIL 1900 SET 1
F43 195136-9 vedeni frézky - sada 1
F44 195137-7 ROD 8 SET 1
F54 196615-0 TRIMMER BASE SET (12PCS) 1
F55 196664-7 BEVEL GUIDE SET 1
F62 199140-0 GUIDE RAIL 1000 SET 1
F63 199141-8 GUIDE RAIL 1500 SET 1

Prosim uvedte objednaci Cislo dilu v objednavce

Datum tisku 04. 11. 2024



